
БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"23" октября 2024 г. № 719

О внесении изменений в состав Совета по предпринимательству при главе
администрации муниципального района «Чернянский район»

Белгородской области

В целях актуализации состава Совета по предпринимательству при главе
администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области, утвержденного постановлением администрации муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области от 28 декабря 2015 года
№753 «О создании Совета по предпринимательству при главе администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» и в связи
со структурными изменениями администрации Чернянского района
администрация муниципального района «Чернянского района» Белгородской
области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 28
декабря 2015 года № 753 «О создании Совета по предпринимательству при
главе администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области»:

1.1. Состав Совета по предпринимательству при главе администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,
утвержденный п. 2 вышеназванного постановления, изложить в прилагаемой
редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по экономическому развитию (Белянская Н.М.).

Глава администрации
Чернянского района Т.П. Круглякова



Приложение 1
Утверждён

постановлением администрации
муниципального района
«Чернянский район»
Белгородской области

от 23 октября 2024 г. № 719

Состав
Совета по предпринимательству при главе администрации

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

Круглякова Татьяна
Петровна

- глава администрации Чернянского района,
председатель Совета

Белянская Наталья
Михайловна

- заместитель главы администрации Чернянского
района по экономическому развитию,
заместитель председателя Совета

Потапова Светлана
Николаевна

- начальник отдела потребительского рынка
экономического управления администрации
Чернянского района, секретарь Совета

Члены Совета:

Саркисян Елена
Николаевна

- руководитель экономического управления
администрации Чернянского района

Громов Андрей
Юрьевич

- помощник уполномоченного по защите прав
предпринимателей по Чернянскому району,
индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
аа

Потапов Виктор
Николаевич

- генеральный директор ООО «Масло
Потаповское» (по согласованию)

Писаренко Марина
Михайловна

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

Акулович Владислав
Дмитриевич

- генеральный директор ООО «Альфа Групп» (по
согласованию)

Елфимова Светлана
Владимировна

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
аа

Должикова Тамара
Васильевна

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)



Пацукова Светлана
Владимировна

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
аа

Потапов Виталий
Сергеевич

- глава крестьянско-фермерского хозяйства (по
согласованию) аа

Цыганова Анастасия
Владимировна

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
аа

Чернышов Сергей
Николаевич

- генеральный директор ООО «ДЭНИС» (по
согласованию)


